
関係者各位 

一般社団法人富士市薬剤師会 

会長 秋山将寛 

子宮頸がん 疾患啓発 勉強会のご案内 
謹啓 

時下、先生におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度子宮頸がん疾患啓発勉強会を開催する運びになりました。昨今薬局の機能として自治体と

の連携も求められるようになってきました。特に健康サポート薬局や学校薬剤師の先生方におきまして

は、諸事ご多用の折とは存じ上げますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

日時 : 令和 6 年 2月 15日（木）19時 00分〜 

※18時 30分〜受付を開始いたします。 

会場 : 富士市薬剤師会館   富士市伝法 2851 

WEB配信 ： 右記 QRコードから、事前登録が必要です。 

※現地開催しますが、座席数に限りがあり WEB視聴でお願いします。 

※薬局従業員様も参加できます。 

【特別講演】19時 00分〜            

演題 「HPVワクチンに関するお話」 

講師 こどもクリニック中山医院 中山豊明 院長 

【情報提供】 

●富士市 健康政策課 佐野聖子様 

富士市 HPVワクチン接種の現状と、今後の課題 

●アルフレッサ株式会社 カスタマーサポートグループ 小林克彦  

alf-web便利な機能 紹介 （DI情報・衛生材料検索・その他） 

 

【主催】アルフレッサ株式会社 


